deriores. Ista enī appellatio sic iterpo  
sita suspēdit effectū pceptū iuxta notata i  
l.j. ff. ad turpi. i.c. pastoralis. s. p[ro]terea. d  
offi. de. et in. c. p[ro]terea. de appe. hoc i termi  
nis nr̄is tenet Elcha. i. d. cōsi. 2. 4. 1. Idē  
tenet Egidi⁹ belemera decisio[n]e. 160. inci  
piētē. si a pte publicatio[n]is. Dices q[uod] si ifra  
dies p[ro]tētos in monitorio vel executoriali  
b[us] q[uod] dan[ti] ad aliqd faciēdū vel implēdū  
ille cōtra quē monitoriū vel executoria  
les dirigunt: appellauerit ex causa pba  
bili: q[uod] p[ro]bata deberet legittima reputari:  
iuxta notata in. c. vt debi[us]. de appe. cū si  
mi. talis appellatio suspendit effectū mo  
nitorij vel executorialiū. vt. d.c. p[ro]terea. d  
appe. et ibi Inno. fm Egidiū vbi supra.  
qd ē valde signādū ad ppositum nostrū.  
Isti aut dies i monitorio vel executoriali  
bus assignati: cnrrūt a pte scie et notifica  
tiōis. l. laus. ff. de calūnia. et l. cū sex. ff. d  
edili. edicio. b[us] enī. Ego addo glo. nota.  
i.c. cōcertatiōi. de appe. li. 6. in verbo sci  
uerit. vbi habet q[uod] nō dī q[uod] scire actū ni  
si sciat tenorē aci[us] et peuz se grauari. de q[uod]  
glo. in diuersis ppositis doctores faciūt  
mētionē. facit enī glo. in. l. quēadmodū.  
C. de agrico. et cēsi. li. io. verbo. et empioz  
i pn. et ibi notat Ange. inferēs ex ea mul  
ta q[uod] videri p[otest]. Quāuis ergo lapsi sint  
dies assignati i monitorio vel executoria  
lib[us] a pte date: nihilomin⁹ admittit[ur] is cō  
tra quē dirigit infra illos dies q[uod] incipiūt  
curreremon a pte date: h[ab]it[us] a pte scie.  
Hoc autem remediu[m] appellatio[n]is erit utile  
stra mādatū vel pceptū pape: vel cuiuslibet me  
lius rectiusq[ue] sentiētis correctiōe. exactū  
sūt hoc opus in Valleleti. i. 7. die Julij  
redēptiōis nr̄e. anno. 1504. Impressūq[ue]  
Hispalī per Joannē varrella Anno sa  
lutis. i. 514. die vero. i. 3. aprilis.

Hec sunt q[uod] circa pdictā cōsultationēz  
mīhi visa fuere: salua semp decisione la  
crosancte matris ecclie: ac cuiuslibet me  
lius rectiusq[ue] sentiētis correctiōe. exactū  
sūt hoc opus in Valleleti. i. 7. die Julij  
redēptiōis nr̄e. anno. 1504. Impressūq[ue]  
Hispalī per Joannē varrella Anno sa  
lutis. i. 514. die vero. i. 3. aprilis.